Press Release 2019年8月27日

ラグビーワールドカップ 2019 南アフリカ代表チーム 公認キャンプ地 に鹿児島市が決定! これを記念した

「レストラン合同企画 南アフリカワインフェア」開催のご案内

2019年9月1日(日)~10月31日(木)

SHIROYAMA HOTEL kagoshima (住所:鹿児島市新照院町 41-1、代表取締役社長:東 清三郎)は、ラグビー南アフリカ代表チームの公認キャンプ地に鹿児島市が決定した記念として、2019 年9月1日(日)~10月31日(木)「レストラン合同企画 南アフリカワインフェア」を開催します。ラグビーワールドカップ 2019 に出場する様々な国の代表が日本各地で事前キャンプを行うなか、鹿児島市には南アフリカ代表チームが9月7日(土)~12日(木)にキャンプイン。これを記念し応援の気持ちも込めて、ワイン界で熱い視線を集める南アフリカワインを取り上げます。フランス料理、中国料理、ラウンジなどの8店舗において、ソムリエの資格をもつ店長や料理長が各店舗に合ったワインを厳選し提供いたします。

■ワイン・ソムリエ紹介



〈一般の方からのお問い合わせ〉

SHIROYAMA HOTEL kagoshima

099-224-2221(受付時間:9:00~20:00)

〈報道関係者からのお問い合わせ〉

企画広報部 担当:岩本

TEL: 099-224-2212 FAX:099-224-6686 E-mail: iwamoto@shiroyama-g.co.jp